

| | | | |
|--------|----------|---|------|
| 461602 | 46 16 02 | Agenti e rappresentanti di pellicce | 100% |
| 461603 | 46 16 03 | Agenti e rappresentanti di tessuti per abbigliamento ed arredamento (incluse merceria e passamaneria) | 100% |
| 461604 | 46 16 04 | Agenti e rappresentanti di camicie, biancheria e maglieria intima | 100% |
| 461605 | 46 16 05 | Agenti e rappresentanti di calzature ed accessori | 100% |
| 461606 | 46 16 06 | Agenti e rappresentanti di pelletteria, valige ed articoli da viaggio | 100% |
| 461607 | 46 16 07 | Agenti e rappresentanti di articoli tessili per la casa, tappeti, stuoie e materassi | 100% |
| 461608 | 46 16 08 | Procacciatori d'affari di prodotti tessili, abbigliamento, pellicce, calzature e articoli in pelle | 100% |
| 461609 | 46 16 09 | Mediatori in prodotti tessili, abbigliamento, pellicce, calzature e articoli in pelle | 100% |
| 461701 | 46 17 01 | Agenti e rappresentanti di prodotti ortofrutticoli freschi, congelati e surgelati | 100% |
| 461702 | 46 17 02 | Agenti e rappresentanti di carni fresche, congelate, surgelate, conservate e secche; salumi | 100% |
| 461703 | 46 17 03 | Agenti e rappresentanti di latte, burro e formaggi | 100% |
| 461704 | 46 17 04 | Agenti e rappresentanti di oli e grassi alimentari: olio d'oliva e di semi, margarina ed altri prodotti similari | 100% |
| 461705 | 46 17 05 | Agenti e rappresentanti di bevande e prodotti similari | 100% |
| 461706 | 46 17 06 | Agenti e rappresentanti di prodotti ittici freschi, congelati, surgelati e conservati e secchi | 100% |

| RISULTATI DIFFERENZIALI | |
|---|------------------|
| - COMPETENZA - | |
| <i>Descrizione risultato differenziale</i> | <i>2020</i> |
| <i> Livello massimo del saldo netto da finanziare, tenuto conto degli effetti derivanti dalla presente legge</i> | <i>-341.000 </i> |
| <i> Livello massimo del ricorso al mercato finanziario, tenuto conto degli effetti derivanti dalla presente legge (*)</i> | <i>599.840 </i> |
| - CASSA - | |
| <i>Descrizione risultato differenziale</i> | <i>2020</i> |
| <i> Livello massimo del saldo netto da finanziare, tenuto conto degli effetti derivanti dalla presente legge</i> | <i>-389.000 </i> |
| <i> Livello massimo del ricorso al mercato finanziario, tenuto conto degli effetti derivanti dalla presente legge (*)</i> | <i>647.840 </i> |
| <i> (*) al netto delle operazioni effettuate al fine di rimborsare prima della scadenza o di ristrutturare passivita' preesistenti con ammortamento a carico dello Stato.</i> | |

((Elenco 1
(articolo 23-quater, comma 1)

Elenco di enti per i quali la Corte dei conti ha accolto il ricorso dell'unita' avverso la classificazione operata ai sensi del SEC 2010 per l'anno 2019:

1. **Acquirente unico Spa**
2. **Societa' finanziaria di promozione della cooperazione economica con i Paesi dell'Est europeo - Finest**
3. **Trentino Sviluppo Spa**
4. **FinLombarda - Finanziaria per lo sviluppo della Lombardia societa' per azioni - FinLombarda Spa**
5. **Garanzia partecipazioni e finanziamenti Spa - GEPAFIN Spa**
6. **Finanziaria regionale Valle d'Aosta - Societa' per azioni -**

Finaosta Spa

7. Fondazione Teatro alla Scala di Milano

8. Fondazione Accademia nazionale di Santa Cecilia)).

Tabella 1 (ARTICOLO 18)

| Regioni | Quota accesso 2020 | RISORSE PER MMG TAMPONI RAPIDI |
|------------|-----------------------|--------------------------------------|
| PIEMONTE | 7,36% | 2.209.433,59 |
| V D'AOSTA | 0,21% | 63.013,50 |
| LOMBARDIA | 16,64% | 4.993.267,96 |
| BOLZANO | 0,86% | 257.461,47 |
| TRENTO | 0,89% | 267.069,57 |
| VENETO | 8,14% | 2.442.545,00 |
| FRIULI | 2,06% | 619.330,03 |
| LIGURIA | 2,68% | 804.230,97 |
| E ROMAGNA | 7,46% | 2.237.377,56 |
| TOSCANA | 6,30% | 1.889.704,34 |
| UMBRIA | 1,49% | 447.008,12 |
| MARCHE | 2,56% | 769.003,80 |
| LAZIO | 9,68% | 2.903.510,03 |
| ABRUZZO | 2,19% | 656.940,83 |
| MOLISE | 0,51% | 153.958,45 |
| CAMPANIA | 9,30% | 2.790.545,16 |
| PUGLIA | 6,62% | 1.986.526,10 |
| BASILICATA | 0,93% | 280.312,58 |
| CALABRIA | 3,19% | 957.153,68 |
| SICILIA | 8,16% | 2.448.426,26 |
| SARDEGNA | 2,74% | 823.181,00 |

| **TOTALE** | **100%** | **30.000.000,00** |
+-----+-----+-----+